

WG ROZDZIELNIKA

Dotyczy: Trybu podstawowego bez przeprowadzania negocjacji na „**Rozbudowę drogi gminnej nr K363455 ul. Gorczańska w km od 0+291 do km 0+689 w miejscowości Ostrowsko, Gmina Nowy Targ**”.

Zgodnie z art. 284 ust. 1, 2, 6 i art. 286 ust. 1, 3, 5 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający wyjaśnia i zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia:

Pytanie nr 6:

1. Po zapoznaniu się z dokumentacją wykonawczą wykonania ściany oporowej informuję, iż przedmiar robót jak i rysunki uwzględniają obetonowanie larsenów gr. 8 cm na całej długości muru oporowego, co według naszej wiedzy jest błędne, ponieważ beton powinien również wypełniać wnęki grodziec stalowych, co za tym idzie przyjęta w przedmiarze gr. 8 cm jest znacznie niewystarczająca. Proszę o skorygowanie przedmiaru robót oraz rysunków wykonawczych. 2. Wykonawca biorąc pod uwagę powyższe pytanie, informuje że według naszej wiedzy błędnie zostało zaprojektowanie zbrojenie, ponieważ projekt uwzględnia zbrojenie samej ścianki gr. 8 cm. Nie zostało uwzględnione wypełnienie wnęk grodziec stalowych oraz ich kotwienie do larsenów. Według wiedzy wykonawcy ścianka winna być połączona z grodzicami poprzez przyspawanie trzpieni uciągających połączenie grodziec stalowych z betonem, w przeciwnym wypadku ścianka żelbetowa podczas docelowej pracy pod obciążeniem użytkowym i warunkami atmosferycznymi spowoduje powstanie rys na powierzchni ściany. Wykonawca prosi o doszczegółowienie zbrojenia ścianek żelbetowych z uwzględnieniem wypełnienia zbrojeniem oraz połączenia ze ścianką żelbetową i wnosi o uwzględnienie tego w przedmiarze. 3. Wykonawca biorąc pod uwagę dwa powyższe pytania, informuję iż na rysunku wykonawczym ściany oporowej nie zostały uwzględnione dylatacje. Według Wykonawcy ściana żelbetowa o długości ponad 200 m powinna być dylatowana w ścianie i oczepie żelbetowym w odcinkach od 15-20 m, ze względu na jej poprawną pracę podczas obciążenia użytkowego i zmiennych warunków atmosferycznych (nasłonecznienie ścianki żelbetowej).

Zamawiający przekaże wyjaśnienia i zmiany dnia 13.11.2023r.

Pytanie nr 7:

Prosimy o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę technologii wbijania grodziec stalowych z metody statycznego wciskania, na wbijanie grodziec z użyciem wibromłotów.

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę technologii wykonania. Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 8:

Prosimy o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę technologii wbijania grodziec stalowych z metody statycznego wciskania, na wbijanie grodziec z użyciem wibromłotów. Metoda statyczna jest znacznie droższa a w przypadku krótkich grodziec oraz zastosowanych uskoków ściany z grodziec (jak w projekcie), niemożliwa do wykonania.



Odpowiedź nr 8:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę technologii wykonania. Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Mając na względzie wyjaśnienia oraz czas pozostały do złożenia ofert zamawiający zgodnie z art. 286 ust. 5 przedłuża termin składania i otwarcia ofert, tym samym, ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale XIII, XIV, XV SWZ, a mianowicie:

w rozdziale XIII SWZ po zmianie jest:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_nowytarg w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **16 listopada 2023 r.** do godziny **10:00**.

w rozdziale XIV SWZ po zmianie jest:

Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert i nastąpi **16 listopada 2023 r.** o godzinie **10:30** na Platformie Zakupowej poprzez kliknięcie przycisku „Odszyfruj oferty”, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert.

w rozdziale XV SWZ po zmianie jest:

Wykonawca jest związany ofertą **do dnia 15 grudnia 2023 r.**

Niniejsza zmiana treści i wyjaśnienie specyfikacji warunków zamówienia stanowi integralną część dokumentacji zamówienia GPI-ZPI.271.1.20.2023.

